INDICAÇÃO N.º 273 /2011

Excelentíssimo Senhor

Vereador Geraldo Sales de Souza L(IIT'IIH'&) Municipal de Mariana

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana Protocolado sob nº .223S

Mariana — MG EmdStsgl33 f/243

SILONM LF S : PonLo.

O vereador que esta subscreve requer, atendendo a solicitação dos

moradores, que, após tramitação regimental, seja sugerido a Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal:

Pavimentação asfáltica da estrada que liga Cláudio Manoel a

Alvinópolis.

Mariana, 13 de dezembro de 2011.

Justificação: É benéfico para os habitantes de Cláudio Manoel a integração com o

município de Alvinópolis, no entanto a pavimentação de terra em precárias

condições impede maior intercambio comercial e turístico entre Mariana e

Alvinópolis.

Anexo: “Abaixo Assinado” com identificação dos peticionários.

Atenciosamente, _
—Lª) |

UT
Marcelo M Íi7/ Úacedo - Vereador

VAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE